ZARZAD POWIATU
W ZAMBROWIE
18-300 Zambrow
ul. Fabryczna 3
Zambréw, dnia 07.06.2022 r.
IR.272.8.2022

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych

W postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego na wykonanie robot
budowlanych zwigzanych =z realizacjg zadania inwestycyjnego pn. ,Remont drogi
powiatowe;j Nr 1938B na odcinku
1400 m na terenie wsi Krusze tubnice i Zanie Lesnica” Zarzad Powiatu Zambrowskiego
dziatajgc
w imieniu Powiatu Zambrowskiego zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku - Prawo zamdwien publicznych Zamawiajgcy w ramach wyjasnienia tresci
SIWZ, na zadane przez Wykonawcéw pytania udziela nastepujgcej odpowiedzi:

Pytanie 1. Czy zamawiajacy potwierdza, ze stabilizacje mozna wykona¢ metodg na
miejscu?

Odpowiedz:

Stabilizacje gruntu cementem nalezy wykonaé w miejscu prowadzenia robét.

Pytanie 2. W zwigzku z brakiem szczego6towych specyfikacji technicznych SST,
prosimy o uzupetnienie dokumentacji przetargowe;j.

Pytanie 3. W zwigzku z brakiem dokumentacji projektowej branzy drogowej, prosimy o
uzupetnienie dokumentacji przetargowe;.

Odpowiedz:

Przedmiotem zamowienia jest remont drogi powiatowej Nr 1938B. Zadanie realizowane

jest na podstawie przedmiardéw robét. Zamawiajgcy nie posiada dokumentacji

projektowej na remont drogi. Do dokumentacji projektowej zatgczony natomiast zostat

projekt przepustu.

Zamawiajgcy nie posiada tez SST. Zadanie nalezy wykonac¢ zgodnie ze sztukg

budowlang i zasadami wiedzy techniczne,.

Pytanie 4. Zwracamy sie z prosbg o podanie kategorii ruchu projektowanego odcinka
drogi oraz podanie rodzaju asfaltu jaki nalezy zastosowac.

Odpowiedz:

- kategoria ruchu odcinka drogi powiatowej nr 1938B objetej remontem — KR 3

- nalezy przyja¢ rodzaj asfaltu 50/70

Pytanie 5. Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze w w/w zadaniu nalezy jedynie usung¢
warstwe humusu, bez ponownego wbudowania go i zasiania trawg?

Odpowiedz:

W przedmiotowym zadaniu nalezy usung¢ warstwe humusu z poboczy, bez jego

ponownego zagospodarowania w ramach przewidzianych do wykonania robaét.

Powyzsze wyjasnienie nie powoduje zmiany tresci ogtoszenia o zamowieniu.
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